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' " 'v PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 
WRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Serviclo OSV-0777

Servicio Corrective
Fecha Orden 24/09/2020 Plazodeentrega 5 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 5 DE OCTUBRE DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003174-ANDRES GERARDO ARGUELLES CAHUICH
Recibe (Quien opera el proyecto)

©Poder ejecutivo del estado de Campeche 
Nombre 

Cargo 
Dependencia

EDGAR LORETO PINEDA 
JEFE DE DEPARTAMENTO
14-Secretaria de Pesca y Acuacultura

08-Coordinacidn AdministrativaUnidad

DESCR1PCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $696.00

LIQUIDO DE FRENOS /0012 $100.00BARDHAL LITRO 1 $100.00

0116 ACEITE PARA MOTOR 25W50 $100.00 $500.00

$11;228.80

BARDHAL LITRO 5

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS2961

0059 VARILLA DE DIRECCION SYD $990.00 $990.00PIEZA 1

0065 CILINDRO PARA FRENOS $600.00LUSAC PIEZA 2 $1,200.00
/

0329 KIT DE CLUTCH (PLATO, DISCO Y COLLARIN) DURALAST $2,500.00 $2,500.00PIEZA 1

0339 BALERO CARDAN 1 $1,000.00 $1,000.00EAGLE PIEZA

0363 CRUCETAS AUTOPART $400.00 $400.00PIEZA 1

1238 FILTRO DE GASOLINA. LTH PIEZA $120.00 $120.001

1239 FILTRO DE ACEITE. LTH $200.00 $200.00PIEZA 1

1299 BUJIA. / $80.00 $320.00CHAMPION PIEZA 4

/1465 FILTRO DE AIRE $250.00 $250.00FRAM PIEZA 1

3633 KIT DE AMORTIGUADORES DELANTEROS (2 PZAS) $1,200.00 $1,200.00BOGE PAR 1

3634 KIT DE AMORTIGUADORES TRASEROS (2 PZAS) /
REPARAClbN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS

$1,500.00BOGE 1 $1,500.00

$5;684.00

PAR

3551

0018 SERVICIO DE AFINACION MAYOR NA SERVICIO 1 $400.00 $400.00

0024 NA SERVICIO 1 $500.00 $500.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
QUITAR LLANTAS Y COLOCAR CILINDROS DE RUEDA Y 
VOLVER A PONER LLANTAS

^ : rO IL A-fVA LA(



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTI DA CONCERTO

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 $5,684.ee

0643 NA SERVICIO $2,000.00 $2,000.001REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION 
Y SUSPENCION
BAJAR BARRA DE DIRECCION PARA QUITAR VARILLA 
DANADA Y BALERO CARDAN,LUBRICAR BRAZOS DE 
DIRECCION Y VOLVER A SUBIR BARRA 
BAJAR LLANTAS DELANTERAS Y TRASERAS PARA CAMBIAR 
AMORTIGUADORES

1287 $2,000.00 $2,000.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE 
DESMONTAR CAJA DE VELOCIDADES PARA QUITAR Y PONER 
EL KIT DE CLUTCH

NA SERVICIO 1

$15,180.00
$2,428.80

$0.00
$17,608.80

SUBTOTAL
1VA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: DIECISIETE MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 80/100 M.N )
Cadena Original: |14|08||OSV-0777|3174|176088000|24092020|25|05|0534aaaa 

Cadena Encriptada : +CDRAQX3Gu8GWOF4IVurQ3a2LOgn«clmdd5SsyciHIJ2Q8bZ/vneAqufng1yiXVqb3ah5e5jjml=

CLAVES PRESUPUESTARIA3
21111140832323B193000F026017105310L115A2612
21111140832323B193000F026017105310L115A2961
21111140832323B193000F026017105310L115A3551

MONTO
$696.00

$11,228.80
$5,684.00

$17,608.80TOTAL:

Clasiftcacidn Econbmica
TG 1 - Gasto Coniente
FO 1 - No Etiquetado
TF 5 - Recursos Federales
FE A - Recursos Federales del Ejercido Actual

Tipo de Gasto
Fuente de Origen 
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

Fuente de 
Financiamiento

Observaciones ninguna

Garantia en rtfacciones 60 Dias Garantla en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Formadepago 99 - For definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: EDGAR LORETO PINEDA NOMBRE: andres gerardo arguelles cahuich



.

JEFE DE DEPARTAMENTOPUESTO: GERENTEPUESTO:

FIRMA: FIRMA:


